
UCHWAŁA Nr 171/12
ZARZĄDU POWIATU w MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 lipca 2012 roku

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska Makowa 
Mazowieckiego aa lata 2012-2015 z perspektywą do 2018 roku"

Na podstawie art.  17 ust.  1,  ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r  Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z póżn., zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska Makowa Mazowieckiego na 
lata  2012-2015  z  perspektywą  do  2018  roku"  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  do 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła

2. Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz Gójski

3. Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski

4. Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka

5. Członek Zarządu /-/ Bogdan Żebrowski


